حرف مازندران

روزنامه

سال سیزدهم - شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ شمسی - ۱۲ شوال ۱۴۴۳ قمری - ۱۴ می ۲۰۲۲ میلادی - شماره ۳۳۷۴ - صفحه ۴۰۰۰ - تومان

درمان هزینه دارو

با راه حمایت از افراد بیمار با آسبش همیوگراف

شماره حساب انجمن تالاسمی قائم شهر
نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی قائم شهر
۰۱۱۰۸۹۸۶۳۹۰۰۸

THALASEMIA @ ۰۱۱ ۲۲۰۸ ۸۸۰۷ ۰۱۱ ۲۲۰۷ ۳۷۰۳

رواندا مسوول بخش مشاوره و تسهیلگری